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Koneen päivittäminen 
tosiaan kannattaa

Tuppaako sinuakin ärsyttämään joka kerta, 
kun Windowsin alakulmaan ilmestyy äänimer-
kin kera ilmoitus asennusta odottavasta järjes-
telmäpäivityksestä? 

Päivityksen asentaminen tarkoittaa vähintään-
kin päivän askareiden keskeyttämistä, suuren 
datamäärän lataamista ja tietokoneen käyn-
nistämistä uudelleen useitakin kertoja. Urakan 
lopuksi Windowsissa voi kuitenkin huomata... 
...ei mitään! Kaikki näyttää olevan ennallaan. 

Keskeytyksen aiheuttama ärtymys on ymmär-
rettävää, mutta myös hieman kohtuutonta. Jo-
kainen päivitys tekee nimittäin Windows-jär-
jestelmääsi ainakin jonkin mielenkiintoisen pa-
rannuksen, vaikket sitä heti huomaisikaan. 
Microsoft kun ei jokaisesta uudistuksesta pidä 
kovinkaan suurta meteliä.

Windows 11 on ollut markkinoilla pian neljä 
vuotta. Tässä numerossa otamme tilaisuudes-

ta vaarin ja nostamme esiin joitakin 
tärkeimpiä parannuksia ja lisäyk-

siä, joita käyttöjärjestelmään on 
tehty matkan varrella.

Voihan olla niinkin, että juttum-
me luettuasi odotat jopa innolla 
seuraavaa Windows-päivitystä. 

Katso sivu 20

Löydä 
kadottamasi 
esineet
12 Windowsissa ja puhelimessasi on 

valmiina kadonneen laitteen paikan-
nustoiminto. Tämän lehden vinkeillä voit li-
säksi jäljittää jopa polkupyörän, laukun tai 
muuta herkästi katoavaa omaisuutta.

Keskeytä hankala 
päivitys

60 Lukija haluaa estää hankalan 
päivityksen omalla koneellaan. 

Lehden asiantuntijat esittävät ratkai-
sun Kysy meiltä -sivuilla.



TÄSSÄ NUMEROSSA
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4 Uusia ohjelmia sinulle
Tutustu uusimpiin tietokoneohjelmiin, jotka voit  
ladata osoitteesta kotimikro.fi.

6 Uutiset
Kiinnostavien uutisten joukossa on muun muassa 
juttu älykkäästä peilistä kylpyhuoneeseen.

12 Turvaa laitteesi ja tavarasi
Tietokoneen ja puhelimen voi jäljittää, jos ne huk-
kuvat. Ostamalla halvan pikkuvimpaimen voit pai-
kantaa myös muita henkilökohtaisia tavaroitasi.

20 Windows 11:n yhdeksän uudistusta
Windows 11 -tietokoneesi paranee paranemistaan. 
Esittelemme yhdeksän parasta päivitystä, jotka 
ovat voineet jäädä sinulta huomaamatta.

28 Testit
Tällä kertaa pääsimme kokeilemaan uutta laitet-
ta, joka voi parantaa kertaheitolla vanhojen elekt-
roniikkalaitteidesi videosignaalia.

34 Kaikki kalenterit yhdessä ohjelmassa
Sinne tänne kirjatut perheenjäsenten menot ovat 
nyt historiaa. Uusi ohjelma kokoaa kaikki kalente-
rimerkinnät yhteen, jotta niitä on helpompi hallita.

40 Varmuuskopioi koko tietokone
Uuden varmuuskopiointikurssimme ensimmäises-
sä osassa näytämme, miten tallennat varmuusko-
pion tietokoneen tärkeimmistä tiedostoista.

46 Muunna pdf:t toiseen muotoon
Tarjoamme loistavan työkalun, jolla voit muuntaa 
pdf-asiakirjat muunlaisiksi helpommin muokatta-
viksi tiedostotyypeiksi.

50 Ota ikkunat hallintaan
Windows 10:n ja 11:n aputoiminto helpottaa ikku-
noiden asettelemista näytölle parhaalla mahdolli-
sella tavalla. Se helpottaa työskentelyäsi.

56 Kysy meiltä
“Voiko Resurssienhallinnan historian poistaa?” 
kysyi epävarma lukijamme. Lue asiantuntijoidem-
me perusteellinen vastaus Kysy meiltä -osiosta.

Kätevä varmuuskopio

40 Tässä lehdessä alkaa kurssi, 
jolla opit tallentamaan kolme 

erilaista varmuuskopiota tietokonees-
tasi. Kurssin jälkeen osaat varmasti 
pitää kaiken tärkeän turvassa.

Kaikki irti näyttötilasta

50  Windowsin 
nerokas toi-

minto auttaa sinua 
asettelemaan kaik-
ki ikkunat näytölle 
parhaalla mahdolli-
sella tavalla.
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UUSIA OHJELMIA SINULLE

Uudesta varmuuskopiointiohjelmasta 
Hasleo Backup Suitesta kannattaa vä-
hän innostua. Se auttaa sinua pitämään 
KAIKKI tiedostosi turvassa. Lisäksi saat 
kätevän kalenterisovelluksen sekä työ-
kalun pdf-tiedostojen muuntamiseen.

Korjaa Microsoftin 
hölmät virheet
Windowsissa on lukemat­
tomia hyödyllisiä ominai­
suuksia, mutta välillä Mic­
rosoft piilottaa tai säätää 
ne niin, ettei niistä ole käyt­
täjälle paljonkaan iloa. 
	 Siksi saatat yllättyä, jos 
tutustut tarkemmin Win­
dowsin asetuksiin. Löydät 
sieltä ehkä uusia mahdol­
lisuuksia, joista et ole aiem­
min kuullutkaan.
	 Näin kävi toimittaja Stef­
fen Nielsenille hänen kir­
joittaessaan artikkelia Kah­
deksan Windowsin asetus­
ta, jotka on muutettava 
välittömästi. Artikkeli on 
julkaistu lehdessämme 
aiemmin, mutta jos se on 
tuolloin mennyt sinulta ohi, 
voit lukea tai ladata sen 

verkkosivuiltamme osoit­
teesta kotimikro.fi/2506.
	 Kyseisessä artikkelissa 
Steffen Nielsen perehtyy 
kahdeksaan Windowsin 
toimintoon, jotka vaikutta­
vat tietokoneen käyttöön ja 
suorituskykyyn – ja joiden 
kohdalla parhaat asetukset 
eivät ole automaattisesti 
valittuna. 
	 Voit esimerkiksi asettaa 
Windowsin siivoamaan it­
seään ja vapauttamaan ti­
laa automaattisesti tai siir­
tää Windows 11:n aloitus­
painikkeen vasempaan 
reunaan, johon se (ainakin 
monien mielestä) kuuluu­
kin. Opit myös, miten voit 
jatkossa sulkea ohjelmat 
suoraan tehtäväpalkista.

Lue kotimikro.fi -sivustolta 
kahdeksasta toiminnosta, joiden ase-

tukset Microsoft on määrittänyt väärin.

OLETKO JO LUKENUT?

Hasleo Backup Suite

Hasleo Backup Suite voi 
tallentaa kolme erilais-
ta varmuuskopiota, jotta 
kaikki data on turvassa.

PowerToys

PowerToys on kokoelma 
korvaamattomia apuohjel-
mia Windowsiin.

PDF Converter Pro - Free

Tällä työkalulla voit muun-
taa hankalat pdf-tiedostot 
esimerkiksi Word- tai ku-
vatiedostoiksi.

One Calendar

Liitä kaikki kalenteritilit One 
Calendariin. Sitten näet 
koko perheen menot yh-
destä paikasta.
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Käytätkö Todo 
Backupia? On aika 
vaihtaa ohjelmaa
EaseUS Todo Backupin ke-
hittäjät ovat lukinneet osan 
ohjelman tärkeistä toimin-
noista. Siksi suosittelen vaih-
tamaan parempaan.

Olemme aiemmin kirjoittaneet ar-
tikkeleita varmuuskopiointiohjelma 
EaseUS Todo Backupista. Olen 
jopa suositellut kyseistä ohjelmaa 
yhdessä artikkeleista, mutta ha-
luan nyt perua sanani.

Mielestäni ohjelma on edelleen 
ihan hyvä ja tehokas tärkeiden 
varmuuskopioide tekemiseen, 
mutta ohjelman uudet rajoitukset 
harmittavat. Minuun otti hiljattain 
yhteyttä eräs lukija, joka oli huo-
mannut, että uusimmassa vuo-
den 2025 versiossa ohjelma perii 
maksun järjestelmän palauttami-
sesta erityisellä käynnistettävällä 
usb-muistitikulla – ja ilmoittaa siitä 
vasta vahingon jo tapahduttua.

Otin heti yhteyttä Todo Backupia 
ylläpitävään yritykseen, ja vali-
tettavasti he vahvistivat lukijan 
havainnon. Äskettäin julkaistussa 
2025-versiossa, johon ohjelma 
päivittää itsensä käytössä olevan 
version käynnistyessä, voi toki 
edelleen helposti ottaa uusia var-
muuskopioita koko järjestelmästä. 
Joudut kuitenkin kaivamaan tas-
kujasi, jos haluat palauttaa tieto-
koneen muistitikulla ennalleen.

En pidä tällaisista toimintatavois-
ta, joten tästedes tarjoamme pa-
remman vaihtoehdon osoitteessa 
kotimikro.fi/2506. Hasleo Bac-
kup Suite on jopa parempi ohjel-
ma kuin EaseUS Todo Backup, 
eikä siinä ole moisia rajoituksia.

	

	

Pdf-tiedostoja on vaikeampi muokata kuin 
muita asiakirjoja, mutta nyt ne voi muuttaa 

Word-tiedostoiksi PDF Converter Pro - Free 
-ohjelmalla. Sen jälkeen tiedostoja voi työstää 

ihan tavallisella tekstinkäsittelyohjelmalla.

Muuta pdf-tiedostot 
käytännöllisemmiksi

Me täällä toimituksessa törmääm-
me aika ajoin ohjelmiin, jotka ovat 
paitsi ilmaisia myös niin erinomai-
sia, että niistä tekisi mieli maksaa 
riihikuivaa rahaa. 
	 Juuri näin ajattelimme Hasleo 
Backup Suite -varmistusohjelmas-
ta, jonka voit ladata vaikka heti 
osoitteesta kotimikro.fi/2506. Ohjel-
ma on klassinen varmuuskopioin-
tisovellus, mutta se tarjoaa kilpai-
lijoitaan enemmän vaihtoehtoja. 
Hasleo Backup Suite voi nimittäin 
tallentaa varmuuskopion kaikista 
tärkeistä tiedostoistasi ja kansiois-
tasi, täydellisen kopion koko kova-
levystä SEKÄ kopion koko Win
dows-käyttöjärjestelmästä. Siinä 
missä ennen tarvitsit kolme erillis-
tä ohjelmaa, kattaa Hasleo Backup 
Suite nyt kaikki varmuuskopiointi-

Liian hyvä ollakseen ilmainen

Varmuuskopion pitäminen ajan tasalla 
on nyt helpompaa kuin koskaan.

tarpeesi. Lue kaikki ohjelmasta täs-
tä sekä kahdesta seuraavasta leh-
den numerosta.

Kalenteriohjelma One Calendar esittää 
kaikki sovitut menot kätevästi suoraan 
Windowsissa. Ohjelmaan voi liittää usei-
ta eri tilejä, jolloin näet  kaikki kalenteri-
merkinnät yhdestä paikasta.

Muista kaikki menosi

Vaihda paperikalenterit One 
Calendariin tietokoneellasi.
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